RESULTADO FINAL DE MÉRITO – EDITAL 01/2025

A prefeitura de Estrela de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Final de Mérito, referente ao EDITAL 01/2025.

Esta publicação entra em vigor a partir da data de sua publicação:

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Estrela de Alagoas/AL, 18 de dezembro de 2025.

RESULTADO FINAL DA ANALISE DE MÉRITO

CATEGORIA 01 – APOIO AS EXPRESSÕES CULTURAIS

REPRESENTANTE/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ NOTA CLASSIFICAÇÃO

1° JACKSON SOARES 036.171.504-89 70 SELECIONADO

2° EDUARDO ALVES GUEDES 063.335.394-90 70 SELECIONADO

3° SUSANE CRISTINA PEREIRA
LEANDRO

084.067.774-00 70 SELECIONADO

4° SILAS PITA PEREIRA 123.750.184-94 69,5 SELECIONADO

5° JERONITAS CORDEIRO ALVES 087.331.764-50 69,5 SELECIONADO

6° EDILENE MARQUES DA SILVA 038.836.694-07 69,5 SELECIONADO

7° RAFAEL CAVALCANTE 077.000.694-92 69,5 SELECIONADO

8° GENILSON MENDES DA SILVA 106.548.784-39 69 SELECIONADO

9° ALISSON DA SILVA DIAS 115.705.094-84 69 SELECIONADO

Rua José Alexandre, 155, Bairro Centro - CEP: 57.360-000 - Girau do Ponciano – AL
CNPJ: 12.207.536/0001-61 / www.giraudoponciano.al.gov.br

10° ANA CAROLINE VILELA SILVA 123.000.214-63 68 SELECIONADO

11° WESLEY CARLOS MOURA DE
ARAÚJO

113.326.134-54 67 SELECIONADO

12° LYDIANE VIEIRA BATINGA 087.918.044-77 67 SELECIONADO

13° IONE CORREIA DA SILVA DIAS 120.674.043-51 67 SELECIONADO

14° JOSÉ ALVARO DE MOURA SANTOS 099.607.764-25 66,5 SELECIONADO

15° MATHEUS HENRIQUE
NASCIMENTO DA SILVA

157.520.094-56 66,5 SELECIONADO

16° ELANIA VIEIRA DA SILVA 046.427.354-45 66 SELECIONADO

17° MARIA APARECIDA DE ARAÚJO
NASCIMENTO

758.403.324-53 66 SELECIONADO

18° MARIA LUIZA VIEIRA DO ESPIRITO
SANTO

125.622.434-04 64 SELECIONADO

19° DAMIANA FERREIRA BARBOSA 085.383.494-65 62 SELECIONADO

20° IZAURA VIEIRA DE MELO 382.436.014-49 61,5 SELECIONADO

DEVIDO  AO  REMANEJAMENTO  DE  RECURSOS  PELA  SOBRE  NAS  DEMAIS
CATEGORIAS, A CATEGORIA 01 SUBIU PARA 20 VAGAS.

Rua José Alexandre, 155, Bairro Centro - CEP: 57.360-000 - Girau do Ponciano – AL
CNPJ: 12.207.536/0001-61 / www.giraudoponciano.al.gov.br

CATEGORIA 02 – APRESENTAÇÕES MUSICAIS

REPRESENTANTE/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ NOTA CLASSIFICAÇÃO

1° RENE AMERICO DOS SANTOS 468.531.168-01 70 SELECIONADO

2° ANDRÉ LUIS DA SILVA 065.056.894-00 70 SELECIONADO

3° MÁRCIO ALVES DECIMA 303.886.828-09 69.5 SELECIONADO

4° JOÃO DA SILVA VITOR 058.468.314-60 69.5 SELECIONADO

5° SÁVIO NASCIMENTO DA SILVA 112.908.414-03 68.5 SELECIONADO

6° LUIS EDUARDO MOURA DE
ARAÚJO

129.514.824-26 68 SELECIONADO

7° JOSÉ IVANIO DA SILVA 032.657.914-16 67 SELECIONADO

8° ELITANIO DOS SANTOS DUARTE 053.667.384-58 65 SELECIONADO

CATEGORIA  03  –  PROJETO  DE  VALORIZAÇÃO  DA  EXPRESSÃO
CULTURAL SERTANEJA

REPRESENTANTE/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ NOTA CLASSIFICAÇÃO

1° CARLOS EDUARDO CORRERIA 143.235.684-44. 67 SELECIONADO

2° CLEITON VIEIRA PARANHOS 040.255.244-06 65 SELECIONADO

Rua José Alexandre, 155, Bairro Centro - CEP: 57.360-000 - Girau do Ponciano – AL
CNPJ: 12.207.536/0001-61 / www.giraudoponciano.al.gov.br

CATEGORIA 04 – OFICINAS CULTURAIS EM ESCOLAS

REPRESENTANTE/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ NOTA CLASSIFICAÇÃO

1° EDUARDA STEFANY SANTOS DA

COSTA SILVA
155.065.664-33 70 SELECIONADO

2° JHENE WILMA DA SILVA DIAS 095.924.024-18 70 SELECIONADO

3° JULIANA VALÕES DA SILVA 109.623.414-95 70 SELECIONADO

4° JOSELTON SILVA DE LIMA 109.623.414-95 69,5 SELECIONADO

5° JAMISSON DA SILVA DIAS 098.161.914-23 69 SELECIONADO

6° TÂMARA JULIANA GAMA DA SILVA 091.263.294-17 69 SELECIONADO

7° MARLONS HENRIQUE NASCIMENTO
DA SILVA

115.768.314-26 68,5 SELECIONADO

8° LUCIENE RAMALHO DE CERQUEIRA

MARQUES
119.013.364-41 68,5 SELECIONADO

9° ELIANE DA SILVA BEZERRA
BARBOSA

110.514.354-63 68 SELECIONADO

10° CAROLAINE QUEIROZ DOS SANTOS 112.107.274-62 67 SELECIONADO

11° ILAINE SILVA DE OLIVEIRA 108.764.914-50 67 SELECIONADO

12° LUZIA ISAURA DA ROCHA LIMA 072.432.974-98 66,5 SELECIONADO

13° MARIA AMÉLIA DA SILVA MOURA 043.223.234-64 66,5 SELECIONADO

14° EDVANIA VIEIRA DE LIMA 126.499.958-58 66 SELECIONADO

15° JULIANA ROSENDO ORMINIO DA
SILVA

033.572.894-40 66 SELECIONADO

DEVIDO AO REMANEJAMENTO DE RECURSOS PELA SOBRE NAS DEMAIS
CATEGORIAS, A CATEGORIA 04 SUBIU PARA 15 VAGAS.

Rua José Alexandre, 155, Bairro Centro - CEP: 57.360-000 - Girau do Ponciano – AL
CNPJ: 12.207.536/0001-61 / www.giraudoponciano.al.gov.br

CATEGORIA  05  –  APOIO  A  EVENTOS  MULTICULTURAIS  DE  MÉDIO
PORTE

REPRESENTANTE/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ NOTA CLASSIFICAÇÃO

1° COOPCAM – COOPERATIVA MISTA
DE PRODUÇÃO E

COMERCIALIZAÇÃO CAMPONESA

14.458.284/0001-79 70 SELECIONADO

2° JOSÉ VITOR CABRAL GONÇALVES 137.987.094-16 70 SELECIONADO

3° JAUDEME TEIXEIRA DA SILVA 957.968.784-68 69,5 SELECIONADO

4° MARIA JANIÊRE BARBOSA DA

SILVA
118.061.554-94 68,5 SUPLENTE

5° GILSON JOSE DOS SANTOS JUNIOR 125.310.484-05 68,0 SUPLENTE

6° MARCELO HENRIQUE NASCIMENTO
DA SILVA

119.832.544-52 67 SUPLENTE

___________________________________________________
Leonardo Dias Ribeiro Rocha

_____________________________________________________
Carla Ingrid Pereira Monteiro

______________________________________________________
Jéssyca Carnaúba Lúcio

Rua José Alexandre, 155, Bairro Centro - CEP: 57.360-000 - Girau do Ponciano – AL
CNPJ: 12.207.536/0001-61 / www.giraudoponciano.al.gov.br